
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
19.12.2018 № 01-0018 
 
 
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения 

в многоквартирном доме со 100% долей собственности Министерства 
обороны, расположенного на территории муниципального 

образования «Город Дудинка» 
 

В связи с изменениями, внесенными в Жилищный Кодекс 
Российской Федерации, в части исключения из состава услуг по 
содержанию общего имущества многоквартирного дома услуги по 
обращению с твердыми коммунальными отходами, а также в Налоговый 
Кодекс Российской Федерации, в части повышения ставки налога на 
добавленную стоимость, в соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного 
Кодекса Российской Федерации, Городской Совет решил: 

 
1. Размер платы нанимателей за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме со 100% долей собственности Министерства 
обороны установить равным размеру платы за содержание жилого 
помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, в 
соответствии с приложением к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 



Приложение 
к Решению Дудинского городского Совета депутатов 

от 19 декабря 2018 года № 01-0018 
 
 

Размер платы за содержание жилого помещения 
в многоквартирном доме со 100% долей собственности 
Министерства обороны, расположенного на территории 

муниципального образования «Город Дудинка» 
 

№ 
п/п 

Наименование  
объекта 

Адрес  
месторасположения  

объекта 

Размер платы  
за содержание 1 кв. м 

общей площади  
в месяц с (НДС)  

в многоквартирном 
доме со 100% долей 

собственности  
Министерства  

обороны 

1 
г. Дудинка, 
Военный 
городок № 16 

Муниципальное 
образование «Город 
Дудинка», 26-й км ж/д 
«Дудинка – Норильск», 
в/ч 21242, строение 1 

55,88 

 


